

4	Esošo biotvertņu rekonstrukcija	gab.	2	560	1120
5	Jaunas biotvertnes no AISI 304	gab.	2	42960	85920
6	Aerācijas sistēma	gab.	4	12000	48000
7	Sadales aka	gab.	2	560	1120
8	Kompresors GM 4S (Aerzener) N=4,0 kW Q = 220 m <sup>3</sup> /h, H = 3m ar akustisko konteineru	gab.	3	9800	29400
9	KSS ar sūkņiem	gab.	1	4500	4500
10	Demontāzes darbi	Kompl.	1	3300	3300
11	Būvniecības darbi (tiklu izbūve)	Kompl.	1	11500	11500
12	Ataudīšanas bloks ar dozatoriem	Kompl.	1	48000	48000
Kopā bez PVN:					254960

Varianti – 3 (aprēķinus skatīt pielikumā).

### **Papildus vajag:**

Aerotenki divi, katrs – 52 m<sup>3</sup> x 2gb. pie h-2,5m.

Dūņu nostādīšanai izmantot flotatīru uz 20 m<sup>3</sup>/st.

Gaisa daudzums - tikai uz bioloģiju – 508 m<sup>3</sup>/st.

Gaisa daudzums - tikai dūņu mineralizatorā – 10 m<sup>3</sup>/st.

Lieko dūņu daudzums diennakti – 11 m<sup>3</sup>/dnn. ar mitrumu – 99,4 %, vai pēc BSV – 79 kg/dnn.

Prognozēts izmaksas rekonstrukcijai Variants Nr. 3

Nr.	Nosaukums	Mērv.	Daudz.	Vien.cena, EUR	Summa, EUR
1	Būvprojekta izstrāde (ietverot būvprojekta sagatavošanas darbus, izpēti, BPMs, TN saņemšanu, BP)	Kompl.	1	4800	4800
2	Mehāniskās ēkas būvniecība un meh. reste uzstādīšana.	Kompl.	1	19200	19200
3	Smilšu ķerājs ar smilšu sūkņi	gab.	1	2400	2400
4	Esošo biotvertņu rekonstrukcija	gab.	2	560	1120
5	Flotators komplektā ar konteineri.	Kompl.	1	170000	170000
6	Aerācijas sistēma	gab.	1	6200	6200
7	Sadales aka	gab.	2	560	1120
8	Kompresors GM 4S (Aerzener) N=4,0 kW Q = 220 m <sup>3</sup> /h, H = 3m ar akustisko konteineru	gab.	3	9800	29400
9	KSS ar sūkņiem	gab.	1	4500	4500
10	Demontāzes darbi	Kompl.	1	2300	2300
11	Būvniecības darbi (tiklu izbūve)	Kompl.	1	9000	9000
12	Ataudīšanas bloks ar dozatoriem	Kompl.	1	48000	48000
Kopā bez PVN:				293240	

**SIA LAKALME**  
Reģ. Nr. LV40003379590

**Adrese**  
Baldones iela 12  
Rīga, LV-1007  
LATVIJA

**Tālrunis**  
(+371) 67892745

**Fakss**  
(+371) 67606360

**E-pasts**  
[lakalme@lakalme.lv](mailto:lakalme@lakalme.lv)